

ارتش و سپاه دوشادوش هم، مقابل آمریکا

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهر دیروز (چهارشنبه) در دیدار فرماندهان ارتش و نیروی زمینی، ارتش امروز را متدین‌تر و کارآمدتر از همیشه خواندند و با تجلیل از حضور مؤثر و حیاتی ارتش و نیروهای مسلح در امدادسانی به سیل‌زدگان، و همچنین با تأکید بر لزوم اتحاد روزافزون نیروهای مسلح و زیبا خواندن دست برادری ارتش و سپاه پس از اقدام زشت آمریکایی‌ها علیه سپاه، خاطرنشان کردند: هر کاری که دشمن را عصبانی کند، خوب و درست است و در مقابل، همگان باید از هر کاری که دشمن را جری و روحیه‌ی آن را تقویت کند، اجتناب کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با تبریک روز ارتش و نیروی زمینی به کارکنان خدوم و افتخارآفرین ارتش و خانواده‌های آنان، نیروهای مسلح را از «مظاهر و عناصر قدرت ملی» خواندند و خاطرنشان کردند: البته در بسیاری از کشورها حتی در کشورهای مدعی آزادی و حقوق بشر، نیروهای مسلح، عنصر اقتدار دیکتاتورها و برخورد با ملت‌ها هستند، همچنان‌که این روزها نمونه‌ی آن در قضیه‌ی شنبه‌های پاریس قابل مشاهده است.

ایشان امدادسانی ارتش و نیروهای مسلح به مردم در حوادث طبیعی را یک حضور مؤثر و حیاتی خواندند و گفتند: در سیل اخیر، نیروهای مسلح با همه‌ی وجود و امکانات در اختیارشان به کمک مردم شتافتند، به طوری که در استان گلستان، ارتش حتی قبل از حضور ستاد مدیریت بحران، در محل حادثه حاضر شد.

رهبر انقلاب اسلامی، ارتش را به برکت جمهوری اسلامی، ارتشی «مکتبی» و «نمایشگاهی از ارزش‌های اسلامی» برشمردند و خاطرنشان کردند: نمونه‌هایی همچون شهیدان بابایی و صیاد شیرازی در ارتش وجود دارند که از لحاظ کارآمدی و درعین حال تعهد، تواضع، فداکاری و گریختن از نام و نشان، قابل ارائه و الگو برای ملت و بلکه امت اسلامی هستند و این روحیه و ارزش‌ها باید روزبه‌روز تقویت شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور منطقه‌ای ارتش و نیروهای مسلح و مقابله‌ی آنان با فتنه‌های دشمنان، این سؤال را مطرح کردند: اگر ارتش و سپاه در مبارزه با داعش وارد نمی‌شدند، امروز منطقه و کشورهای همسایه‌ی ما چه وضعیتی داشت و چه کسانی بر آن حکومت می‌کردند؟

فرمانده کل قوا همچنین اتحاد روزافزون نیروهای مسلح را لازم و موجب عصبانیت دشمن دانستند و گفتند: دست برادری دادن ارتش و سپاه، حرکتی زیبا پس از حرکت زشت آمریکایی‌ها بود.

ایشان تأکید کردند: هر کاری که دشمن را عصبانی کند، خوب و درست است و در مقابل، هر کاری که دشمن را جری و روحیه‌ی آن را تقویت، و روحیه‌ی جبهه‌ی خودی را تضعیف کند، بد و ناپسند است و همه باید در سخنان و کارهای خود از آن اجتناب کنند.

رهبر انقلاب اسلامی، هدف از سخنان بی‌پایه‌ی آمریکایی‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران را تضعیف روحیه‌ی عمومی دانستند و خاطرنشان کردند: آمریکا گرفتار هزاران میلیارد بدهی و گرفتاری‌های متعدد است و با گذشت چند سال از سیل و طوفان در مناطقی مانند کارولینا هنوز نتوانسته‌اند آن مشکلات را رسیدگی و جبران کنند اما برای تضعیف روحیه‌ی ملت ایران، یاهو سرایی می‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حضور بی‌نظیر مردمی در امدادسانی به سیل‌زدگان را یکی دیگر از واقعیت‌های جلوی چشم و موجب عصبانیت آمریکایی‌ها برشمردند و افزودند: حرکت عظیم و سریع ابقشار ملت ایران -از ارتش، سپاه و بسیج تا هزاران طلبه و دانشجو- برای کمک به سیل‌زدگان قابل وصف و بیان نیست، اما دشمن به مصلحت نمی‌بیند این عظمت را به زبان بیاورد.

وحدت و هم افزایی راهبردی و اقتدار آفرین سپاه و ارتش

سپاه در بیانیه‌ای با گرامیداشت روز ارتش، ارتش و سپاه را بازوان پرتوان امام و امت و مظهر قدرت ملی، ضامن پایدارسازی امنیت و مهیای واکنش قاطع علیه هرگونه ماجراجویی دشمنان دانست.

در بخشی از این بیانیه آمده است: ۲۹ فروردین ماه در تاریخ انقلاب و ایران اسلامی یادآور یکی از رخداد‌های بزرگ و حساس کشور در یکی از مقاطع زمانی تعیین‌کننده است که طی آن و در اوج فتنه آفرینی و سردادن زمزمه انحلال ارتش توسط ضد انقلاب و تفاله‌های استکبار جهانی، با هوشمندی و دوراندیشی حضرت امام خمینی(ره) فرمان حفظ، تقویت و قدرت نمایی ارتش و ارتشیان به انقلاب و مردم پیوسته، توطئه دشمن را خنثی و تولد ارتش جمهوری اسلامی ایران را رقم زد.

این بیانیه فداکاری‌ها و نقش‌پذیری‌های ماندگار و درخشان ارتش و نیروهای مسلح مقتدر ایران در عصر جمهوری اسلامی را

فراتر از عرصه‌های نظامی و دفاعی شکوهمند و موجب خرسندی و افتخار آحاد و اقشار مختلف مردم توصیف و تصریح کرده است: در شرایط کنونی که دشمن در راستای انتقام از ملت ایران راهبرد تضعیف قدرت دفاعی و بازدارندگی کشور را در فصل جدید و با اقدام شیطانی قرار دادن "سپاه پاسداران انقلاب اسلامی" در زمره سازمان‌های تروریستی جهان دنبال می‌کند، واکنش معنادار ارتش غیرتمند و انقلابی در محکومیت تصمیم احمقانه آمریکا و اعلام حمایت و همراهی و قرار دادن دست برادری در دست پاسداران انقلاب، عصبانیت مضاعف سردمداران کاخ سفید را برانگیخته و همزمان با حقد و زبونی، نظاره گر پیشتازی، هم افزایی و حماسه سازی های ارتشیان و پاسداران در صحنه امداد و خدمت رسانی صادقانه و حیاتی به سیل زندگان عزیز کشور شده‌اند.

در پایان این بیانیه با پاسداشت یاد و خاطره ۴۸ هزار شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران و تجلیل از حماسه آفرینی های درس آموز آحاد ارتشیان عزیز در تاریخ انقلاب اسلامی و تبریک این روز خجسته به خانواده بزرگ ارتش، وحدت و هم افزایی راهبردی و اقتدار آفرین سپاه و ارتش را ضامن پایدارسازی امنیت ملی و خدشه ناپذیری شبکه دفاعی کشور و عامل ناکامی سناریوهای تفرقه افکنانه در ایجاد شکاف در بین این دو سازمان- به عنوان بازوان پرتوان امام و امت اسلامی- قلمداد و تاکید شده است: در شرایطی که قدرتهای سلطه گر به ویژه امریکای خبیث و تروریست پرور در پیگیری اهداف و سیاست‌های منطقه‌ای خود با بن بست راهبردی مواجه شده اند و با برخورد به سد بصیرت و هوشمندی ملت ایران، با بهانه جویی و دغل بازی و طراحی های فریبنده در صدد برهم زدن امنیت و آرامش مثال زدنی جامعه و جلوگیری از پیش روندگی نظام برآمده اند؛ آحاد نیروهای مسلح به ویژه ارتش و سپاه به مثابه مظاهر قدرت ملی کشور به ملت عظیم‌الشان ایران اطمینان می‌دهند؛ به فضل الهی تحت منویات و فرامین مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا (مدظله العالی) با اشراف اطلاعاتی همه جانبه بر جبهه دشمنان و پیش‌بینی سناریوهای مقابله متناسب و موفق با تهدیدات فراروی نظام و میهن اسلامی، امکان هرگونه ماجراجویی از سوی آنان را سلب و در عین حال ظرفیت‌های پاسخگویی قاطعانه و پشیمان کننده خود را مهیای واکنش و اقدام سریع علیه آنان قرار داده اند.

ارتش و سپاه دوشادوش هم

روابط عمومی وزارت دفاع، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح چهارشنبه در بیانیه ای با گرامیداشت ۲۹ فروردین «روز ارتش جمهوری اسلامی ایران»، اعلام کرد: فرا رسیدن ۲۹ فروردین ماه روز ارتش سرافراز جمهوری اسلامی ایران و حماسه آفرینی های نیروی زمینی قهرمان یادآور روزی بزرگ و برگ زرین دیگری در دفتر قطور تاریخ شکوهمند انقلاب اسلامی است که با درایت و دوراندیشی حکیمانه و پیامبرگونه بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی (ره) رقم خورد (ره) تا بدین وسیله از فتنه نرم دشمنان ایران اسلامی و توطئه ضدانقلاب در انحلال و تضعیف ارتش جلوگیری کند و نقطه عطفی در تحول، بالندگی و حضور پر قدرت و انقلابی ارتشیان دلاور و شجاع در همراهی با ملت بزرگ ایران برای دفاع از انقلاب و نظام اسلامی باشد.

این بیانیه تصریح کرده است: امروز ارتش سرافراز و پر افتخار دست در دست و دوش به دوش سپاه پاسداران قدرتمند انقلاب اسلامی در کنار سایر قوای مسلح برای حفظ و ثبات «اقتدار» و «امنیت» همچون شمشیری ذوالفقار، گوش به فرمان، «آماده» و «پا در رکاب» فرمانده، آماده اند تا همچون رعدی خروشان و بنیان کن در برابر هر تهدیدی در همان سطح و وزن به میدان آمده و از آرمان های والای انقلاب اسلامی در هر نقطه ای از جهان حراست و حفاظت کنند.

دشمن از اتحاد و انسجام دو مجموعه سپاه و ارتش ناکام مانده است

سرهنگ محمود سلیمانیان بعد از ظهر دیروز در دیدار با فرمانده سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل اظهار داشت: یکی از شاخصه‌های مهم نیروهای مسلح تبعیت از ولایت فقیه است و با تاسی از این مهم کشور را به اقتدار و عظمت کنونی رسانده‌اند.

وی تصریح کرد: اتحاد و انسجام سپاه و ارتش نقش بزرگی در دوران هشت سال دفاع مقدس داشت و هر دو مجموعه انقلابی یک هدف را پیش رو دارد و همه ما سرباز مقام معظم رهبری هستیم.

فرمانده تیپ 40 متحرک هجومی ارتش اردبیل افزود: دشمن از اتحاد و انسجام این دو مجموعه ناکام مانده است و همه ابزارهای خود برای اختلاف افکنی میان سپاه و ارتش استفاده می‌کند.

سلیمانیان گفت: با وجود تلاش‌ها و نقشه‌های شوم دشمنان برای تفرقه‌افکنی ولی به حول قوه الهی تمامی نقشه‌های آنها نقش بر آب شده و روز به روز بر این وحدت و همدلی اضافه می‌شود.

فرمانده تیپ 40 متحرک هجومی ارتش اردبیل بیان کرد: وحدت ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اعتقادی قلبی در بین نیروهای مسلح ایران و بیم دهنده برای دشمن و شادی آور و شور آفرین برای ملت عزیزمان است.

همبستگی ارتش و سپاه خاری در چشم دشمنان

سردار جلیل بابازده دیروز در دیدار با فرمانده تیپ 40 ارتش با تبریک فرا رسیدن روز ارتش جمهوری اسلامی اظهار کرد: همبستگی ارتش و سپاه خاری است در چشم دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و کسانی که چشم دیدن وحدت ارتش و سپاه را ندارند و به دنبال ایجاد رخنه میان این دو نیروی مقدس نظام هستند.

وی افزود: دشمنان باید این را بدانند که ارتش و سپاه برای پیشبرد اهداف نظام و نابودی دشمنان اسلام و کشور تا پای جان در کنار هم خواهند بود.

فرمانده سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل تصریح کرد: ارتش معظم در طول دوران هشت سال دفاع مقدس همچون کوه‌های با صلابت مقتدرانه در دوران دفاع مقدس و در عملیات‌های بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر در کنار سپاه در مقابل دشمنان ایستادگی کردند و امروز ما باید قدردان تلاش‌های این نیروهای عزیز باشیم.

بابازده از خدمات ارزنده ارتش در امداد رسانی و خدمت به مردم سیلزده کشور قدردانی نمود و گفت: نیروهای ارتش در حادثه سیل کشور شرافت و مردانگی خود را به نمایش گذاشتند.

وی بیان داشت: دشمنان ما باید بدانند که سپاه و ارتش تحت امر مقام معظم رهبری است و همیشه در کنار هم خواهند بود و از یکدیگر جدا نمی‌شوند.

سرهنگ محمود سلیمانیان فرمانده تیپ 40 متحرک هجومی ارتش اردبیل نیز در این دیدار با اشاره به اینکه یکی از شاخصه‌های نیروهای مسلح ولایت پذیری است، تصریح کرد: اتحاد و انسجام سپاه و ارتش نقش بزرگی در دوران هشت سال دفاع مقدس داشت و هر دو مجموعه انقلابی یک هدف را پیش رو دارد و همه ما سرباز مقام معظم رهبری هستیم.

وی افزود: دشمن از اتحاد و انسجام این دو مجموعه ناکام مانده است و از همه ابزارهای خود برای اختلاف افکنی میان سپاه و ارتش استفاده می‌کند، ولی به حول و قوه الهی تمامی نقشه‌های آنان نقش بر آب شده و روز به روز بر این وحدت و همدلی اضافه می‌شود.

سلیمانیان ادامه داد: وحدت ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اعتقادی قلبی در بین نیروهای مسلح ایران برای دشمنان بیم دهنده و برای ملت شادی آور و شور آفرین است.

<https://www.otaghkhabar24.com/news/170078> Source URL: